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FESTIVAL TRE RE 2022 - A (2201007B)
Milano - 01-01-2022 - 06-01-2022

Torneo FESTIVAL TRE RE 2022 - A 2201007B

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 01-01-2022 - 06-01-2022

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri RAVAGNATI Valter - 

Partecipanti 25

Sito Internet

Lazic Miroljub

1Botta Massimiliano

2
Zanetti Alberto

3
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FESTIVAL TRE RE 2022 - A (2201007B)
Milano - 01-01-2022 - 06-01-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Lazic Miroljub 6.0 SRB 25.5028.0020.0023.752325 1898 2208 7 5 2 0 4 3 1 0 3 2 1 0 0 0 1966

2 2 NC Botta Massimiliano 5.5 ITA 28.0031.5022.0023.252224 1877 2108 7 5 1 1 4 3 0 1 3 2 1 0 0 0 2001

3 3 NC Zanetti Alberto 5.0 ITA 27.0029.0021.0018.251940 1889 2048 7 4 2 1 3 3 0 0 4 1 2 1 0 0 1955

4 13 NC Cervini Alessandro 5.0 ITA 18.0018.0014.0014.001732 1627 1901 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 1 2006

5 8 NC Greco Edoardo 4.5 ITA 28.5031.0022.5017.501824 1887 1989 7 3 3 1 4 2 2 0 3 1 1 1 0 0 2006

6 7 NC Lacambra Gem Elijah 4.5 ITA 24.0027.0018.5014.251830 1785 1888 7 4 1 2 3 2 1 0 4 2 0 2 0 0 2005

7 9 NC Rausa Giulio 4.5 ITA 23.0023.0017.5013.501775 1665 1722 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 1 0 2003

8 10 NC Andreatta Giovanni Maria4.0 ITA 26.0026.5020.0011.001750 1819 1870 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 2004

9 6 NC Brenco Marco 4.0 ITA 23.5026.5018.0014.001860 1663 1714 7 3 2 2 3 2 0 1 4 1 2 1 0 0 1965

10 14 NC Bettini Massimo 4.0 ITA 20.0022.5014.5010.251729 1741 1792 7 3 2 2 3 2 1 0 4 1 1 2 0 0 1962

11 12 FM Valenti Giuseppe 3.5 ITA 21.5021.5015.509.50 1740 1819 1820 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 1 1 1950

12 11 NC Lavorgna Francesco 3.5 ITA 23.0025.5017.509.25 1743 1751 1751 7 3 1 3 3 0 0 3 4 3 1 0 0 0 2002

13 18 NC Carrideo Simone 3.5 ITA 23.0025.5017.5010.501578 1780 1780 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 2008

14 19 NC Scovazzi Tullio 3.5 ITA 17.0017.0012.504.25 1549 1639 1582 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 1 0 1951

15 22 NC Ballabio Pietro 3.0 ITA 21.0023.5016.508.25 1505 1689 1640 7 2 2 3 4 0 2 2 3 2 0 1 0 0 2009

16 17 NC Libutti Michele 2.5 ITA 20.0020.0015.005.00 1607 1749 1693 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 1 1960

17 5 NC Lavorgna Giovanni 2.5 ITA 22.5024.5016.506.25 1886 1737 1636 7 2 1 4 4 1 1 2 3 1 0 2 0 0 1960

18 23 NC Zara Giorgio 2.5 ITA 17.5017.5012.004.00 1503 1686 1538 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 1 1 1970

19 24 NC Torelli Mauro 2.5 ITA 19.5021.5015.506.50 1490 1628 1527 7 2 1 4 4 1 0 3 3 1 1 1 0 0 1948

20 20 NC Carbone Lorenzo 2.5 ITA 14.0014.009.50 2.00 1537 1576 1428 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 1 1 1946

21 16 2N Bruno Claudio 2.5 ITA 13.0013.009.00 2.00 1622 1592 1443 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 1 1 1960

22 4 NC Ferrari Claudio 2.0 ITA 19.5019.5013.506.00 1928 1780 1709 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 2 1964

23 25 NC Coppo Fabio 1.0 ITA 20.5020.5015.000.00 1308 1632 898 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 1 0 1956

24 21 NC Dini Marco 1.0 ITA 12.0012.007.50 4.00 1528 1782 1658 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 4 1968

25 15 NC Pin Orlando 0.0 ITA 10.0010.005.00 0.00 1676 1772 1037 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 4 2011
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 NC Andreatta Giovanni MariaITA LOM MI 1750 1819 1870 2004 M 2856030 169222

22 NC Ballabio Pietro ITA LOM MI 1505 1689 1640 2009 M 28523474 185639

14 NC Bettini Massimo ITA LOM MB 1729 1741 1792 1962 M 818933 117532

2 NC Botta Massimiliano ITA LOM MI 2224 1877 2108 2001 M 2804340 148355

6 NC Brenco Marco ITA LIG GE 1860 1663 1714 1965 M 834386 120636

16 2N Bruno Claudio ITA EST EE 1622 1592 1443 1960 M 1271123 193424

20 NC Carbone Lorenzo ITA LOM MI 1537 1576 1428 1946 M 809829 101425

18 NC Carrideo Simone ITA LOM MI 1578 1780 1780 2008 M 28520513 184908

13 NC Cervini Alessandro ITA LOM MI 1732 1627 1901 2006 M 2852840 168376

25 NC Coppo Fabio ITA LOM MI 1308 1632 898 1956 M 28552423 108575

21 NC Dini Marco ITA LOM MI 1528 1782 1658 1968 M 2839917 105389

4 NC Ferrari Claudio ITA LOM LO 1928 1780 1709 1964 M 839175 110832

8 NC Greco Edoardo ITA LOM MI 1824 1887 1989 2006 M 2828001 161818

7 NC Lacambra Gem Elijah ITA LOM MI 1830 1785 1888 2005 M 2818022 158604

11 NC Lavorgna Francesco ITA LOM MI 1743 1751 1751 2002 M 899747 144350

5 NC Lavorgna Giovanni ITA LOM MI 1886 1737 1636 1960 M 11800100 152869

1 GM Lazic Miroljub SRB EST EE 2325 1898 2208 1966 M 900788 100009

17 NC Libutti Michele ITA LOM MI 1607 1749 1693 1960 M 822710 100690

15 NC Pin Orlando ITA TOS SI 1676 1772 1037 2011 M 2863079 175216

9 NC Rausa Giulio ITA LOM MI 1775 1665 1722 2003 M 28504011 179052

19 NC Scovazzi Tullio ITA LOM MI 1549 1639 1582 1951 M 837644 102924

24 NC Torelli Mauro ITA LOM MI 1490 1628 1527 1948 M 813168 100112

12 FM Valenti Giuseppe ITA LOM MI 1740 1819 1820 1950 M 801119 103037

3 NC Zanetti Alberto ITA LOM MI 1940 1889 2048 1955 M 813508 110419

23 NC Zara Giorgio ITA PIE NO 1503 1686 1538 1970 M 2825908 162401
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 GM Lazic Miroljub 6.0 SRB | 12 N Â½ | 4 B 1 | 5 N 1 | 8 B 1 | 10 B 1 | 2 N 1 | 3 B Â½ | 1

2 2 NC Botta Massimiliano 5.5 ITA | 14 B 1 | 11 N 1 | 7 B 1 | 10 N 1 | 3 B 1 | 1 B 0 | 8 N Â½ | 1

3 3 NC Zanetti Alberto 5.0 ITA | 15 N 1 | 17 B 1 | 8 N Â½ | 7 B 1 | 2 N 0 | 12 B 1 | 1 N Â½ | -1

22 4 NC Ferrari Claudio 2.0 ITA | 16 B Â½ | 1 N 0 | 18 B Â½ | 19 N 1 | 7 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

17 5 NC Lavorgna Giovanni 2.5 ITA | 17 N 0 | 15 B 1 | 1 B 0 | 23 N 1 | 11 B Â½ | 18 N 0 | 14 B 0 | 1

9 6 NC Brenco Marco 4.0 ITA | 18 B 0 | 22 N Â½ | 14 B 1 | 11 N 1 | 13 N 0 | 17 B 1 | 10 N Â½ | -1

6 7 NC Lacambra Gem Elijah 4.5 ITA | 19 N 1 | 21 B 1 | 2 N 0 | 3 N 0 | 4 B 1 | 8 B Â½ | 22 N 1 | -1

5 8 NC Greco Edoardo 4.5 ITA | 20 B 1 | 18 N 1 | 3 B Â½ | 1 N 0 | 9 B 1 | 7 N Â½ | 2 B Â½ | 1

7 9 NC Rausa Giulio 4.5 ITA | 21 N 0 | 19 B 1 | 17 N 1 | 13 B 1 | 8 N 0 | 10 B Â½ | 0 1 | 0

8 10 NC Andreatta Giovanni Maria4.0 ITA | 22 B 1 | 25 N 1 | 12 B 1 | 2 B 0 | 1 N 0 | 9 N Â½ | 6 B Â½ | 1

12 11 NC Lavorgna Francesco 3.5 ITA | 24 N 1 | 2 B 0 | 21 N 1 | 6 B 0 | 5 N Â½ | 13 B 0 | 20 N 1 | -1

11 12 FM Valenti Giuseppe 3.5 ITA | 1 B Â½ | 0 1 | 10 N 0 | 22 N 1 | 18 B 1 | 3 N 0 | 0 0 | -1

4 13 NC Cervini Alessandro 5.0 ITA | 0 0 | 23 N 1 | 25 B 1 | 9 N 0 | 6 B 1 | 11 N 1 | 18 B 1 | 0

10 14 NC Bettini Massimo 4.0 ITA | 2 N 0 | 24 B Â½ | 6 N 0 | 16 B 1 | 17 N Â½ | 23 B 1 | 5 N 1 | -1

25 15 NC Pin Orlando 0.0 ITA | 3 B 0 | 5 N 0 | 24 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

21 16 2N Bruno Claudio 2.5 ITA | 4 N Â½ | 0 0 | 22 B 0 | 14 N 0 | 0 1 | 24 B 0 | 25 N 1 | -1

16 17 NC Libutti Michele 2.5 ITA | 5 B 1 | 3 N 0 | 9 B 0 | 25 N 1 | 14 B Â½ | 6 N 0 | 0 0 | 0

13 18 NC Carrideo Simone 3.5 ITA | 6 N 1 | 8 B 0 | 4 N Â½ | 24 B 1 | 12 N 0 | 5 B 1 | 13 N 0 | -1

14 19 NC Scovazzi Tullio 3.5 ITA | 7 B 0 | 9 N 0 | 0 1 | 4 B 0 | 23 N Â½ | 25 B 1 | 24 N 1 | 0

20 20 NC Carbone Lorenzo 2.5 ITA | 8 N 0 | 0 0 | 23 B 0 | 0 1 | 25 B 1 | 22 N Â½ | 11 B 0 | 1

24 21 NC Dini Marco 1.0 ITA | 9 B 1 | 7 N 0 | 11 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

15 22 NC Ballabio Pietro 3.0 ITA | 10 N 0 | 6 B Â½ | 16 N 1 | 12 B 0 | 24 N 1 | 20 B Â½ | 7 B 0 | 1

18 23 NC Zara Giorgio 2.5 ITA | 0 0 | 13 B 0 | 20 N 1 | 5 B 0 | 19 B Â½ | 14 N 0 | 0 1 | 1

19 24 NC Torelli Mauro 2.5 ITA | 11 B 0 | 14 N Â½ | 15 B 1 | 18 N 0 | 22 B 0 | 16 N 1 | 19 B 0 | 1

23 25 NC Coppo Fabio 1.0 ITA | 0 1 | 10 B 0 | 13 N 0 | 17 B 0 | 20 N 0 | 19 N 0 | 16 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 NC Andreatta Giovanni MariaITA 1750 7 4.00 3.21 0.79 1819.571870 2004 M 2856030 169222

22 NC Ballabio Pietro ITA 1505 7 3.00 1.97 1.03 1689.861640 2009 M 28523474 185639

14 NC Bettini Massimo ITA 1729 7 4.00 3.60 0.4 1741.711792 1962 M 818933 117532

2 NC Botta Massimiliano ITA 2224 7 5.50 5.80 -0.3 1877.292108 2001 M 2804340 148355

6 NC Brenco Marco ITA 1860 7 4.00 5.20 -1.2 1663.431714 1965 M 834386 120636

16 2N Bruno Claudio ITA 1622 5 1.50 2.69 -1.19 1592.001443 1960 M 1271123 193424

20 NC Carbone Lorenzo ITA 1537 5 1.50 2.28 -0.78 1576.601428 1946 M 809829 101425

18 NC Carrideo Simone ITA 1578 7 3.50 1.80 1.7 1780.001780 2008 M 28520513 184908

13 NC Cervini Alessandro ITA 1732 6 5.00 3.67 1.33 1627.831901 2006 M 2852840 168376

25 NC Coppo Fabio ITA 1308 6 0.00 0.86 -0.86 1632.83898 1956 M 28552423 108575

21 NC Dini Marco ITA 1528 3 1.00 0.57 0.43 1782.671658 1968 M 2839917 105389

4 NC Ferrari Claudio ITA 1928 5 2.00 3.37 -1.37 1780.801709 1964 M 839175 110832

8 NC Greco Edoardo ITA 1824 7 4.50 3.21 1.29 1887.001989 2006 M 2828001 161818

7 NC Lacambra Gem Elijah ITA 1830 7 4.50 3.87 0.63 1785.431888 2005 M 2818022 158604

11 NC Lavorgna Francesco ITA 1743 7 3.50 3.59 -0.09 1751.001751 2002 M 899747 144350

5 NC Lavorgna Giovanni ITA 1886 7 2.50 4.86 -2.36 1737.291636 1960 M 11800100 152869

1 GM Lazic Miroljub SRB 2325 7 6.00 6.15 -0.15 1898.862208 1966 M 900788 100009

17 NC Libutti Michele ITA 1607 6 2.50 1.93 0.57 1749.671693 1960 M 822710 100690

15 NC Pin Orlando ITA 1676 3 0.00 1.15 -1.15 1772.001037 2011 M 2863079 175216

9 NC Rausa Giulio ITA 1775 6 3.50 3.84 -0.34 1665.001722 2003 M 28504011 179052

19 NC Scovazzi Tullio ITA 1549 6 2.50 2.40 0.1 1639.001582 1951 M 837644 102924

24 NC Torelli Mauro ITA 1490 7 2.50 2.25 0.25 1628.861527 1948 M 813168 100112

12 FM Valenti Giuseppe ITA 1740 5 2.50 2.31 0.19 1819.601820 1950 M 801119 103037

3 NC Zanetti Alberto ITA 1940 7 5.00 4.02 0.98 1889.432048 1955 M 813508 110419

23 NC Zara Giorgio ITA 1503 5 1.50 1.40 0.1 1686.601538 1970 M 2825908 162401
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FESTIVAL TRE RE 2022 - A (2201007B)
Milano - 01-01-2022 - 06-01-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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FESTIVAL TRE RE 2022 - A (2201007B)
Milano - 01-01-2022 - 06-01-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 FM Valenti Giuseppe ITA 1740   |  1 GM Lazic Miroljub SRB 2325 Â½ - Â½

2 2 NC Botta Massimiliano ITA 2224   |  14 NC Bettini Massimo ITA 1729 1 - 0

3 15 NC Pin Orlando ITA 1676   |  3 NC Zanetti Alberto ITA 1940 0 - 1

4 4 NC Ferrari Claudio ITA 1928   |  16 2N Bruno Claudio ITA 1622 Â½ - Â½

5 17 NC Libutti Michele ITA 1607   |  5 NC Lavorgna Giovanni ITA 1886 1 - 0

6 6 NC Brenco Marco ITA 1860   |  18 NC Carrideo Simone ITA 1578 0 - 1

7 19 NC Scovazzi Tullio ITA 1549   |  7 NC Lacambra Gem Elijah ITA 1830 0 - 1

8 8 NC Greco Edoardo ITA 1824   |  20 NC Carbone Lorenzo ITA 1537 1 - 0

9 21 NC Dini Marco ITA 1528   |  9 NC Rausa Giulio ITA 1775 1 - 0

10 10 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1750   |  22 NC Ballabio Pietro ITA 1505 1 - 0

11 24 NC Torelli Mauro ITA 1490   |  11 NC Lavorgna Francesco ITA 1743 0 - 1

12 13 NC Cervini Alessandro ITA 1732   |  0 - F

13 23 NC Zara Giorgio ITA 1503   |  0 - F

14 25 NC Coppo Fabio ITA 1308   |  1 - F
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FESTIVAL TRE RE 2022 - A (2201007B)
Milano - 01-01-2022 - 06-01-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Lavorgna Francesco 1 ITA 1743   |  2 NC Botta Massimiliano 1 ITA 2224 0 - 1

2 3 NC Zanetti Alberto 1 ITA 1940   |  17 NC Libutti Michele 1 ITA 1607 1 - 0

3 7 NC Lacambra Gem Elijah 1 ITA 1830   |  21 NC Dini Marco 1 ITA 1528 1 - 0

4 18 NC Carrideo Simone 1 ITA 1578   |  8 NC Greco Edoardo 1 ITA 1824 0 - 1

5 25 NC Coppo Fabio 1 ITA 1308   |  10 NC Andreatta Giovanni Maria1 ITA 1750 0 - 1

6 1 GM Lazic Miroljub 0.5 SRB 2325   |  4 NC Ferrari Claudio 0.5 ITA 1928 1 - 0

7 5 NC Lavorgna Giovanni 0 ITA 1886   |  15 NC Pin Orlando 0 ITA 1676 1 - 0

8 22 NC Ballabio Pietro 0 ITA 1505   |  6 NC Brenco Marco 0 ITA 1860 Â½ - Â½

9 9 NC Rausa Giulio 0 ITA 1775   |  19 NC Scovazzi Tullio 0 ITA 1549 1 - 0

10 23 NC Zara Giorgio 0 ITA 1503   |  13 NC Cervini Alessandro 0 ITA 1732 0 - 1

11 14 NC Bettini Massimo 0 ITA 1729   |  24 NC Torelli Mauro 0 ITA 1490 Â½ - Â½

12 12 FM Valenti Giuseppe 0.5 ITA 1740   |  1 - F

13 16 2N Bruno Claudio 0.5 ITA 1622   |  0 - F

14 20 NC Carbone Lorenzo 0 ITA 1537   |  0 - F
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FESTIVAL TRE RE 2022 - A (2201007B)
Milano - 01-01-2022 - 06-01-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Botta Massimiliano 2 ITA 2224   |  7 NC Lacambra Gem Elijah 2 ITA 1830 1 - 0

2 8 NC Greco Edoardo 2 ITA 1824   |  3 NC Zanetti Alberto 2 ITA 1940 Â½ - Â½

3 10 NC Andreatta Giovanni Maria2 ITA 1750   |  12 FM Valenti Giuseppe 1.5 ITA 1740 1 - 0

4 5 NC Lavorgna Giovanni 1 ITA 1886   |  1 GM Lazic Miroljub 1.5 SRB 2325 0 - 1

5 17 NC Libutti Michele 1 ITA 1607   |  9 NC Rausa Giulio 1 ITA 1775 0 - 1

6 21 NC Dini Marco 1 ITA 1528   |  11 NC Lavorgna Francesco 1 ITA 1743 0 - 1

7 13 NC Cervini Alessandro 1 ITA 1732   |  25 NC Coppo Fabio 1 ITA 1308 1 - 0

8 4 NC Ferrari Claudio 0.5 ITA 1928   |  18 NC Carrideo Simone 1 ITA 1578 Â½ - Â½

9 6 NC Brenco Marco 0.5 ITA 1860   |  14 NC Bettini Massimo 0.5 ITA 1729 1 - 0

10 16 2N Bruno Claudio 0.5 ITA 1622   |  22 NC Ballabio Pietro 0.5 ITA 1505 0 - 1

11 24 NC Torelli Mauro 0.5 ITA 1490   |  15 NC Pin Orlando 0 ITA 1676 1 - 0

12 20 NC Carbone Lorenzo 0 ITA 1537   |  23 NC Zara Giorgio 0 ITA 1503 0 - 1

13 19 NC Scovazzi Tullio 0 ITA 1549   |  1 - F
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FESTIVAL TRE RE 2022 - A (2201007B)
Milano - 01-01-2022 - 06-01-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Andreatta Giovanni Maria3 ITA 1750   |  2 NC Botta Massimiliano 3 ITA 2224 0 - 1

2 1 GM Lazic Miroljub 2.5 SRB 2325   |  8 NC Greco Edoardo 2.5 ITA 1824 1 - 0

3 3 NC Zanetti Alberto 2.5 ITA 1940   |  7 NC Lacambra Gem Elijah 2 ITA 1830 1 - 0

4 9 NC Rausa Giulio 2 ITA 1775   |  13 NC Cervini Alessandro 2 ITA 1732 1 - 0

5 11 NC Lavorgna Francesco 2 ITA 1743   |  6 NC Brenco Marco 1.5 ITA 1860 0 - 1

6 22 NC Ballabio Pietro 1.5 ITA 1505   |  12 FM Valenti Giuseppe 1.5 ITA 1740 0 - 1

7 18 NC Carrideo Simone 1.5 ITA 1578   |  24 NC Torelli Mauro 1.5 ITA 1490 1 - 0

8 19 NC Scovazzi Tullio 1 ITA 1549   |  4 NC Ferrari Claudio 1 ITA 1928 0 - 1

9 23 NC Zara Giorgio 1 ITA 1503   |  5 NC Lavorgna Giovanni 1 ITA 1886 0 - 1

10 25 NC Coppo Fabio 1 ITA 1308   |  17 NC Libutti Michele 1 ITA 1607 0 - 1

11 14 NC Bettini Massimo 0.5 ITA 1729   |  16 2N Bruno Claudio 0.5 ITA 1622 1 - 0

12 21 NC Dini Marco 1 ITA 1528   |  0 - F

13 15 NC Pin Orlando 0 ITA 1676   |  0 - F

14 20 NC Carbone Lorenzo 0 ITA 1537   |  1 - F
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FESTIVAL TRE RE 2022 - A (2201007B)
Milano - 01-01-2022 - 06-01-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Botta Massimiliano 4 ITA 2224   |  3 NC Zanetti Alberto 3.5 ITA 1940 1 - 0

2 1 GM Lazic Miroljub 3.5 SRB 2325   |  10 NC Andreatta Giovanni Maria3 ITA 1750 1 - 0

3 8 NC Greco Edoardo 2.5 ITA 1824   |  9 NC Rausa Giulio 3 ITA 1775 1 - 0

4 12 FM Valenti Giuseppe 2.5 ITA 1740   |  18 NC Carrideo Simone 2.5 ITA 1578 1 - 0

5 13 NC Cervini Alessandro 2 ITA 1732   |  6 NC Brenco Marco 2.5 ITA 1860 1 - 0

6 7 NC Lacambra Gem Elijah 2 ITA 1830   |  4 NC Ferrari Claudio 2 ITA 1928 1 - 0

7 5 NC Lavorgna Giovanni 2 ITA 1886   |  11 NC Lavorgna Francesco 2 ITA 1743 Â½ - Â½

8 17 NC Libutti Michele 2 ITA 1607   |  14 NC Bettini Massimo 1.5 ITA 1729 Â½ - Â½

9 24 NC Torelli Mauro 1.5 ITA 1490   |  22 NC Ballabio Pietro 1.5 ITA 1505 0 - 1

10 23 NC Zara Giorgio 1 ITA 1503   |  19 NC Scovazzi Tullio 1 ITA 1549 Â½ - Â½

11 20 NC Carbone Lorenzo 1 ITA 1537   |  25 NC Coppo Fabio 1 ITA 1308 1 - 0

12 21 NC Dini Marco 1 ITA 1528   |  0 - F

13 16 2N Bruno Claudio 0.5 ITA 1622   |  1 - F

14 15 NC Pin Orlando 0 ITA 1676   |  0 - F
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FESTIVAL TRE RE 2022 - A (2201007B)
Milano - 01-01-2022 - 06-01-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Botta Massimiliano 5 ITA 2224   |  1 GM Lazic Miroljub 4.5 SRB 2325 0 - 1

2 3 NC Zanetti Alberto 3.5 ITA 1940   |  12 FM Valenti Giuseppe 3.5 ITA 1740 1 - 0

3 7 NC Lacambra Gem Elijah 3 ITA 1830   |  8 NC Greco Edoardo 3.5 ITA 1824 Â½ - Â½

4 9 NC Rausa Giulio 3 ITA 1775   |  10 NC Andreatta Giovanni Maria3 ITA 1750 Â½ - Â½

5 11 NC Lavorgna Francesco 2.5 ITA 1743   |  13 NC Cervini Alessandro 3 ITA 1732 0 - 1

6 18 NC Carrideo Simone 2.5 ITA 1578   |  5 NC Lavorgna Giovanni 2.5 ITA 1886 1 - 0

7 6 NC Brenco Marco 2.5 ITA 1860   |  17 NC Libutti Michele 2.5 ITA 1607 1 - 0

8 22 NC Ballabio Pietro 2.5 ITA 1505   |  20 NC Carbone Lorenzo 2 ITA 1537 Â½ - Â½

9 14 NC Bettini Massimo 2 ITA 1729   |  23 NC Zara Giorgio 1.5 ITA 1503 1 - 0

10 16 2N Bruno Claudio 1.5 ITA 1622   |  24 NC Torelli Mauro 1.5 ITA 1490 0 - 1

11 19 NC Scovazzi Tullio 1.5 ITA 1549   |  25 NC Coppo Fabio 1 ITA 1308 1 - 0

12 4 NC Ferrari Claudio 2 ITA 1928   |  0 - F

13 21 NC Dini Marco 1 ITA 1528   |  0 - F

14 15 NC Pin Orlando 0 ITA 1676   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

FESTIVAL TRE RE 2022 - A (2201007B)
Milano - 01-01-2022 - 06-01-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Lazic Miroljub 5.5 SRB 2325   |  3 NC Zanetti Alberto 4.5 ITA 1940 Â½ - Â½

2 8 NC Greco Edoardo 4 ITA 1824   |  2 NC Botta Massimiliano 5 ITA 2224 Â½ - Â½

3 13 NC Cervini Alessandro 4 ITA 1732   |  18 NC Carrideo Simone 3.5 ITA 1578 1 - 0

4 10 NC Andreatta Giovanni Maria3.5 ITA 1750   |  6 NC Brenco Marco 3.5 ITA 1860 Â½ - Â½

5 22 NC Ballabio Pietro 3 ITA 1505   |  7 NC Lacambra Gem Elijah 3.5 ITA 1830 0 - 1

6 5 NC Lavorgna Giovanni 2.5 ITA 1886   |  14 NC Bettini Massimo 3 ITA 1729 0 - 1

7 20 NC Carbone Lorenzo 2.5 ITA 1537   |  11 NC Lavorgna Francesco 2.5 ITA 1743 0 - 1

8 24 NC Torelli Mauro 2.5 ITA 1490   |  19 NC Scovazzi Tullio 2.5 ITA 1549 0 - 1

9 25 NC Coppo Fabio 1 ITA 1308   |  16 2N Bruno Claudio 1.5 ITA 1622 0 - 1

10 9 NC Rausa Giulio 3.5 ITA 1775   |  1 - F

11 12 FM Valenti Giuseppe 3.5 ITA 1740   |  0 - F

12 17 NC Libutti Michele 2.5 ITA 1607   |  0 - F

13 4 NC Ferrari Claudio 2 ITA 1928   |  0 - F

14 23 NC Zara Giorgio 1.5 ITA 1503   |  1 - F

15 21 NC Dini Marco 1 ITA 1528   |  0 - F

16 15 NC Pin Orlando 0 ITA 1676   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

FESTIVAL TRE RE 2022 - A (2201007B)
Milano - 01-01-2022 - 06-01-2022

1 Lazic Miroljub
GM SRB   Elo FIDE: 2325 Perf: 2208 Media: 1898.86 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 FM Valenti Giuseppe ITA 1740 585 0.92 Â½ 0 0

2 B 4 NC Ferrari Claudio ITA 1928 397 0.92 1 1 1

3 N 5 NC Lavorgna Giovanni ITA 1886 439 0.92 1 2 2

4 B 8 NC Greco Edoardo ITA 1824 501 0.92 1 3 3

5 B 10 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1750 575 0.92 1 4 4

6 N 2 NC Botta Massimiliano ITA 2224 101 0.64 1 5 5

7 B 3 NC Zanetti Alberto ITA 1940 385 0.91 Â½ 5 5

6.15 5 5

2 Botta Massimiliano
NC ITA   Elo FIDE: 2224 Perf: 2108 Media: 1877.29 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Bettini Massimo ITA 1729 495 0.92 1 1 1

2 N 11 NC Lavorgna Francesco ITA 1743 481 0.92 1 2 2

3 B 7 NC Lacambra Gem Elijah ITA 1830 394 0.92 1 3 3

4 N 10 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1750 474 0.92 1 4 4

5 B 3 NC Zanetti Alberto ITA 1940 284 0.84 1 5 5

6 B 1 GM Lazic Miroljub SRB 2325 -101 0.36 0 5 5

7 N 8 NC Greco Edoardo ITA 1824 400 0.92 Â½ 5 5

5.8 5 5

3 Zanetti Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1940 Perf: 2048 Media: 1889.43 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Pin Orlando ITA 1676 264 0.82 1 1 1

2 B 17 NC Libutti Michele ITA 1607 333 0.88 1 2 2

3 N 8 NC Greco Edoardo ITA 1824 116 0.66 Â½ 2 2

4 B 7 NC Lacambra Gem Elijah ITA 1830 110 0.65 1 3 3

5 N 2 NC Botta Massimiliano ITA 2224 -284 0.16 0 3 3

6 B 12 FM Valenti Giuseppe ITA 1740 200 0.76 1 4 4

7 N 1 GM Lazic Miroljub SRB 2325 -385 0.09 Â½ 4 4

4.02 4 4

4 Ferrari Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1928 Perf: 1709 Media: 1780.80 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Bruno Claudio ITA 1622 306 0.86 Â½ 0 0

2 N 1 GM Lazic Miroljub SRB 2325 -397 0.08 0 0 0

3 B 18 NC Carrideo Simone ITA 1578 350 0.89 Â½ 0 0

4 N 19 NC Scovazzi Tullio ITA 1549 379 0.91 1 1 1

5 N 7 NC Lacambra Gem Elijah ITA 1830 98 0.63 0 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

3.37 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

FESTIVAL TRE RE 2022 - A (2201007B)
Milano - 01-01-2022 - 06-01-2022

5 Lavorgna Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1886 Perf: 1636 Media: 1737.29 W-We: -2.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Libutti Michele ITA 1607 279 0.84 0 0 0

2 B 15 NC Pin Orlando ITA 1676 210 0.77 1 1 1

3 B 1 GM Lazic Miroljub SRB 2325 -439 0.08 0 1 1

4 N 23 NC Zara Giorgio ITA 1503 383 0.91 1 2 2

5 B 11 NC Lavorgna Francesco ITA 1743 143 0.69 Â½ 2 2

6 N 18 NC Carrideo Simone ITA 1578 308 0.86 0 2 2

7 B 14 NC Bettini Massimo ITA 1729 157 0.71 0 2 2

4.86 2 2

6 Brenco Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1860 Perf: 1714 Media: 1663.43 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Carrideo Simone ITA 1578 282 0.84 0 0 0

2 N 22 NC Ballabio Pietro ITA 1505 355 0.89 Â½ 0 0

3 B 14 NC Bettini Massimo ITA 1729 131 0.68 1 1 1

4 N 11 NC Lavorgna Francesco ITA 1743 117 0.66 1 2 2

5 N 13 NC Cervini Alessandro ITA 1732 128 0.67 0 2 2

6 B 17 NC Libutti Michele ITA 1607 253 0.81 1 3 3

7 N 10 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1750 110 0.65 Â½ 3 3

5.2 3 3

7 Lacambra Gem Elijah
NC ITA   Elo FIDE: 1830 Perf: 1888 Media: 1785.43 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Scovazzi Tullio ITA 1549 281 0.84 1 1 1

2 B 21 NC Dini Marco ITA 1528 302 0.85 1 2 2

3 N 2 NC Botta Massimiliano ITA 2224 -394 0.08 0 2 2

4 N 3 NC Zanetti Alberto ITA 1940 -110 0.35 0 2 2

5 B 4 NC Ferrari Claudio ITA 1928 -98 0.37 1 3 3

6 B 8 NC Greco Edoardo ITA 1824 6 0.51 Â½ 3 3

7 N 22 NC Ballabio Pietro ITA 1505 325 0.87 1 4 4

3.87 4 4

8 Greco Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1824 Perf: 1989 Media: 1887.00 W-We: 1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Carbone Lorenzo ITA 1537 287 0.84 1 1 1

2 N 18 NC Carrideo Simone ITA 1578 246 0.81 1 2 2

3 B 3 NC Zanetti Alberto ITA 1940 -116 0.34 Â½ 2 2

4 N 1 GM Lazic Miroljub SRB 2325 -501 0.08 0 2 2

5 B 9 NC Rausa Giulio ITA 1775 49 0.57 1 3 3

6 N 7 NC Lacambra Gem Elijah ITA 1830 -6 0.49 Â½ 3 3

7 B 2 NC Botta Massimiliano ITA 2224 -400 0.08 Â½ 3 3

3.21 3 3
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FESTIVAL TRE RE 2022 - A (2201007B)
Milano - 01-01-2022 - 06-01-2022

9 Rausa Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1775 Perf: 1722 Media: 1665.00 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Dini Marco ITA 1528 247 0.81 0 0 0

2 B 19 NC Scovazzi Tullio ITA 1549 226 0.79 1 1 1

3 N 17 NC Libutti Michele ITA 1607 168 0.72 1 2 2

4 B 13 NC Cervini Alessandro ITA 1732 43 0.56 1 3 3

5 N 8 NC Greco Edoardo ITA 1824 -49 0.43 0 3 3

6 B 10 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1750 25 0.53 Â½ 3 3

7 0 1 F 3 4

3.84 3 4

10 Andreatta Giovanni Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1870 Media: 1819.57 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Ballabio Pietro ITA 1505 245 0.8 1 1 1

2 N 25 NC Coppo Fabio ITA 1308 442 0.92 1 2 2

3 B 12 FM Valenti Giuseppe ITA 1740 10 0.51 1 3 3

4 B 2 NC Botta Massimiliano ITA 2224 -474 0.08 0 3 3

5 N 1 GM Lazic Miroljub SRB 2325 -575 0.08 0 3 3

6 N 9 NC Rausa Giulio ITA 1775 -25 0.47 Â½ 3 3

7 B 6 NC Brenco Marco ITA 1860 -110 0.35 Â½ 3 3

3.21 3 3

11 Lavorgna Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1743 Perf: 1751 Media: 1751.00 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Torelli Mauro ITA 1490 253 0.81 1 1 1

2 B 2 NC Botta Massimiliano ITA 2224 -481 0.08 0 1 1

3 N 21 NC Dini Marco ITA 1528 215 0.77 1 2 2

4 B 6 NC Brenco Marco ITA 1860 -117 0.34 0 2 2

5 N 5 NC Lavorgna Giovanni ITA 1886 -143 0.31 Â½ 2 2

6 B 13 NC Cervini Alessandro ITA 1732 11 0.52 0 2 2

7 N 20 NC Carbone Lorenzo ITA 1537 206 0.76 1 3 3

3.59 3 3

12 Valenti Giuseppe
FM ITA   Elo FIDE: 1740 Perf: 1820 Media: 1819.60 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 GM Lazic Miroljub SRB 2325 -585 0.08 Â½ 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 10 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1750 -10 0.49 0 0 1

4 N 22 NC Ballabio Pietro ITA 1505 235 0.79 1 1 2

5 B 18 NC Carrideo Simone ITA 1578 162 0.71 1 2 3

6 N 3 NC Zanetti Alberto ITA 1940 -200 0.24 0 2 3

7 0 0 F 2 3

2.31 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

FESTIVAL TRE RE 2022 - A (2201007B)
Milano - 01-01-2022 - 06-01-2022

13 Cervini Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1901 Media: 1627.83 W-We: 1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 23 NC Zara Giorgio ITA 1503 229 0.79 1 1 1

3 B 25 NC Coppo Fabio ITA 1308 424 0.92 1 2 2

4 N 9 NC Rausa Giulio ITA 1775 -43 0.44 0 2 2

5 B 6 NC Brenco Marco ITA 1860 -128 0.33 1 3 3

6 N 11 NC Lavorgna Francesco ITA 1743 -11 0.48 1 4 4

7 B 18 NC Carrideo Simone ITA 1578 154 0.71 1 5 5

3.67 5 5

14 Bettini Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1729 Perf: 1792 Media: 1741.71 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Botta Massimiliano ITA 2224 -495 0.08 0 0 0

2 B 24 NC Torelli Mauro ITA 1490 239 0.8 Â½ 0 0

3 N 6 NC Brenco Marco ITA 1860 -131 0.32 0 0 0

4 B 16 2N Bruno Claudio ITA 1622 107 0.65 1 1 1

5 N 17 NC Libutti Michele ITA 1607 122 0.67 Â½ 1 1

6 B 23 NC Zara Giorgio ITA 1503 226 0.79 1 2 2

7 N 5 NC Lavorgna Giovanni ITA 1886 -157 0.29 1 3 3

3.6 3 3

15 Pin Orlando
NC ITA   Elo FIDE: 1676 Perf: 1037 Media: 1772.00 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Zanetti Alberto ITA 1940 -264 0.18 0 0 0

2 N 5 NC Lavorgna Giovanni ITA 1886 -210 0.23 0 0 0

3 N 24 NC Torelli Mauro ITA 1490 186 0.74 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

1.15 0 0

16 Bruno Claudio
2N ITA   Elo FIDE: 1622 Perf: 1443 Media: 1592.00 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Ferrari Claudio ITA 1928 -306 0.14 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 22 NC Ballabio Pietro ITA 1505 117 0.66 0 0 0

4 N 14 NC Bettini Massimo ITA 1729 -107 0.35 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 24 NC Torelli Mauro ITA 1490 132 0.68 0 0 1

7 N 25 NC Coppo Fabio ITA 1308 314 0.86 1 1 2

2.69 1 2

FSI - FESTIVAL TRE RE 2022 - A (2201007B) - Milano - 01-01-2022 - 06-01-2022 - Pag. 17/20



T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

FESTIVAL TRE RE 2022 - A (2201007B)
Milano - 01-01-2022 - 06-01-2022

17 Libutti Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1607 Perf: 1693 Media: 1749.67 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Lavorgna Giovanni ITA 1886 -279 0.16 1 1 1

2 N 3 NC Zanetti Alberto ITA 1940 -333 0.12 0 1 1

3 B 9 NC Rausa Giulio ITA 1775 -168 0.28 0 1 1

4 N 25 NC Coppo Fabio ITA 1308 299 0.85 1 2 2

5 B 14 NC Bettini Massimo ITA 1729 -122 0.33 Â½ 2 2

6 N 6 NC Brenco Marco ITA 1860 -253 0.19 0 2 2

7 0 0 F 2 2

1.93 2 2

18 Carrideo Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1578 Perf: 1780 Media: 1780.00 W-We: 1.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Brenco Marco ITA 1860 -282 0.16 1 1 1

2 B 8 NC Greco Edoardo ITA 1824 -246 0.19 0 1 1

3 N 4 NC Ferrari Claudio ITA 1928 -350 0.11 Â½ 1 1

4 B 24 NC Torelli Mauro ITA 1490 88 0.62 1 2 2

5 N 12 FM Valenti Giuseppe ITA 1740 -162 0.29 0 2 2

6 B 5 NC Lavorgna Giovanni ITA 1886 -308 0.14 1 3 3

7 N 13 NC Cervini Alessandro ITA 1732 -154 0.29 0 3 3

1.8 3 3

19 Scovazzi Tullio
NC ITA   Elo FIDE: 1549 Perf: 1582 Media: 1639.00 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Lacambra Gem Elijah ITA 1830 -281 0.16 0 0 0

2 N 9 NC Rausa Giulio ITA 1775 -226 0.21 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 4 NC Ferrari Claudio ITA 1928 -379 0.09 0 0 1

5 N 23 NC Zara Giorgio ITA 1503 46 0.56 Â½ 0 1

6 B 25 NC Coppo Fabio ITA 1308 241 0.8 1 1 2

7 N 24 NC Torelli Mauro ITA 1490 59 0.58 1 2 3

2.4 2 3

20 Carbone Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1537 Perf: 1428 Media: 1576.60 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Greco Edoardo ITA 1824 -287 0.16 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 23 NC Zara Giorgio ITA 1503 34 0.55 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 25 NC Coppo Fabio ITA 1308 229 0.79 1 1 2

6 N 22 NC Ballabio Pietro ITA 1505 32 0.54 Â½ 1 2

7 B 11 NC Lavorgna Francesco ITA 1743 -206 0.24 0 1 2

2.28 1 2
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FESTIVAL TRE RE 2022 - A (2201007B)
Milano - 01-01-2022 - 06-01-2022

21 Dini Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1528 Perf: 1658 Media: 1782.67 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Rausa Giulio ITA 1775 -247 0.19 1 1 1

2 N 7 NC Lacambra Gem Elijah ITA 1830 -302 0.15 0 1 1

3 B 11 NC Lavorgna Francesco ITA 1743 -215 0.23 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

0.57 1 1

22 Ballabio Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1505 Perf: 1640 Media: 1689.86 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1750 -245 0.2 0 0 0

2 B 6 NC Brenco Marco ITA 1860 -355 0.11 Â½ 0 0

3 N 16 2N Bruno Claudio ITA 1622 -117 0.34 1 1 1

4 B 12 FM Valenti Giuseppe ITA 1740 -235 0.21 0 1 1

5 N 24 NC Torelli Mauro ITA 1490 15 0.52 1 2 2

6 B 20 NC Carbone Lorenzo ITA 1537 -32 0.46 Â½ 2 2

7 B 7 NC Lacambra Gem Elijah ITA 1830 -325 0.13 0 2 2

1.97 2 2

23 Zara Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1503 Perf: 1538 Media: 1686.60 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 13 NC Cervini Alessandro ITA 1732 -229 0.21 0 0 0

3 N 20 NC Carbone Lorenzo ITA 1537 -34 0.45 1 1 1

4 B 5 NC Lavorgna Giovanni ITA 1886 -383 0.09 0 1 1

5 B 19 NC Scovazzi Tullio ITA 1549 -46 0.44 Â½ 1 1

6 N 14 NC Bettini Massimo ITA 1729 -226 0.21 0 1 1

7 0 1 F 1 2

1.4 1 2

24 Torelli Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1490 Perf: 1527 Media: 1628.86 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Lavorgna Francesco ITA 1743 -253 0.19 0 0 0

2 N 14 NC Bettini Massimo ITA 1729 -239 0.2 Â½ 0 0

3 B 15 NC Pin Orlando ITA 1676 -186 0.26 1 1 1

4 N 18 NC Carrideo Simone ITA 1578 -88 0.38 0 1 1

5 B 22 NC Ballabio Pietro ITA 1505 -15 0.48 0 1 1

6 N 16 2N Bruno Claudio ITA 1622 -132 0.32 1 2 2

7 B 19 NC Scovazzi Tullio ITA 1549 -59 0.42 0 2 2

2.25 2 2
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25 Coppo Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1308 Perf: 898 Media: 1632.83 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 10 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1750 -442 0.08 0 0 1

3 N 13 NC Cervini Alessandro ITA 1732 -424 0.08 0 0 1

4 B 17 NC Libutti Michele ITA 1607 -299 0.15 0 0 1

5 N 20 NC Carbone Lorenzo ITA 1537 -229 0.21 0 0 1

6 N 19 NC Scovazzi Tullio ITA 1549 -241 0.2 0 0 1

7 B 16 2N Bruno Claudio ITA 1622 -314 0.14 0 0 1

0.86 0 1
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